

MINISTERIO DE HACIENDA

24654 *ORDEN HAC/3217/2002, de 4 de diciembre, por la que se corrigen errores de la Orden HAC/2966/2002, de 12 de noviembre, por la que se convoca concurso específico (3-E-02) para la provisión de puestos de trabajo en el Departamento.*

Advertidos errores en la Orden de 12 de noviembre de 2002, por la que se convocaba concurso específico (3-E-02) para la provisión de puestos de trabajo en el Ministerio de Hacienda («Boletín Oficial del Estado» número 282), se procede a efectuar la siguiente corrección:

Página 41458, en el puesto número de orden 27, en la columna de puestos: Donde dice: «8», debe decir: «3».

Página 41459, en el puesto número de orden 35, en la columna de cursos, donde dice: «Gestión Tributaria», debe decir: «Gestión Presupuestaria».

Madrid, 4 de diciembre de 2002.—El Ministro, P. D. (Orden de 22 de noviembre de 2000, «Boletín Oficial del Estado» del 25), el Subsecretario, Francisco Uría Fernández.

Ilmo. Sr. Subdirector general de Recursos Humanos.

MINISTERIO DE SANIDAD Y CONSUMO

24655 *ORDEN SCO/3218/2002, de 5 de diciembre, por la que se corrigen errores y se sustituyen a miembros de los Tribunales de Matronas, Ingenieros Superiores e Ingenieros Técnicos, nombrados por Orden SCO/2825/2002, de 8 de noviembre.*

Con fecha 13 de noviembre de 2002 se publicó Orden SCO/2825/2002, de 8 de noviembre, por la que se nombraban miembros de los Tribunales de las pruebas selectivas para acceso a plazas de Matronas, Ingenieros Superiores e Ingenieros Técnicos, Bibliotecarios e Higienistas Dentales.

Advertidos errores materiales en el nombre de algún miembro, así como la existencia de renuncia o de alguna causa de abstención de las previstas en el artículo 28 de la Ley 30/1992, de 26 de noviembre, de Régimen Jurídico de las Administraciones Públicas y del Procedimiento Administrativo Común,

Esta Subsecretaría, en ejercicio de las funciones, delegadas por la Orden SCO/996/2002, de 30 de abril, de delegación de competencias del Ministerio de Sanidad y Consumo («Boletín Oficial del Estado» de 7 de mayo), resuelve corregir los errores advertidos en los nombres de determinados miembros de Tribunales y nombrar a miembros del Tribunal correspondiente en sustitución de los anteriormente designados.

Tribunal de Matronas.—Presidente titular, donde dice: «Doña Isabel Sánchez Terruca», debe decir: «Doña Isabel Sánchez Perruca».

Presidente suplente, donde dice: «Doña Sacramento Morate Zornoza», debe decir: «Doña Sacramento Morote Zornoza».

Vocal titular, doña. María Dolores Gómez Ruiz, sustituye a doña Mercedes Rodríguez Rodríguez.

Vocal suplente, donde dice «Don Jesús Ruiz Baranco», debe decir «Don Jesús Ruiz Barranco».

Vocal suplente, doña Soledad García Miranda, sustituye a doña Aurora Sanz Jaca.

Tribunal de Ingenieros Superiores.—Vocal titular, donde dice: «Don Francisco Calonge Rodríguez», debe decir «Don Francisco Galonce Rodríguez».

Vocal suplente, donde dice: «Don Carlos Beganzones Nicolás», debe decir: «Don Carlos Velanzones Nicolás».

Vocal suplente, don Francisco Javier Clavero Gomira sustituye a don Carlos Hernández Salvador.

Tribunal de Ingenieros Técnicos.—Vocal suplente, don Ismael Sanz de las Heras sustituye a don José Camilo Guerrero Calderón.

Vocal suplente, don Luciano Consuegra Jiménez sustituye a don Ismael Sanz de las Heras.

Madrid, 5 de diciembre de 2002.—La Ministra.—P. D. (Orden SCO/996/2002, de 30 de abril, «Boletín Oficial del Estado» de 7 de mayo), el Subsecretario, Pablo Vázquez Vega.

24656 *ORDEN SCO/3219/2002, de 12 de diciembre, por la que se nombran a los miembros de los Tribunales centrales de las pruebas selectivas para acceso a las plazas de Odontólogos de Atención Primaria, Farmacéuticos de Atención Primaria, Albañiles, Conductores, Calefactores, Electricistas, Fontaneros, Mecánicos y Peones.*

En desarrollo de lo dispuesto en la base sexta de las respectivas Órdenes de la Subsecretaría del Ministerio de Sanidad y Consumo, de fechas 29 de noviembre, 3 y 4 de diciembre de 2001 («Boletín Oficial del Estado» de los días 7, 8 y 10), por las que se convocan proceso extraordinario de consolidación de empleo para la selección y provisión de plazas de Odontólogos de Atención Primaria, Farmacéuticos de Atención Primaria, Albañiles, Conductores, Calefactores, Electricistas, Fontaneros, Mecánicos y Peones,

Esta Subsecretaría, en ejercicio de las funciones delegadas por la Orden SCO/996/2002, de 30 de abril, de delegación de competencias del Ministerio de Sanidad y Consumo («Boletín Oficial del Estado» de 7 de mayo), resuelve nombrar a los miembros de los Tribunales centrales de las pruebas selectivas, tanto titulares como suplentes, de las siguientes categorías:

Odontólogos de Atención Primaria

Tribunal titular:

Presidente: Don Miguel Ángel López Bermejo.

Secretaria: Doña Alicia Benedí González.

Vocales: Don Luis Antuña Zapico, don Manuel Alfonso Villa Vigil y don Juan Vilaplana Gómez.

Tribunal suplente:

Presidente: Don Juan Carlos Palma Fernández.

Secretaria: Doña Emilia Cano Lira.

Vocales: Don Carlos Suárez de Pedro, don Carlos Oteo Calatayud y don Gaspar Melchor López Redondo.

Farmacéuticos de Área de Atención Primaria

Tribunal titular:

Presidenta: Doña Belén Crespo Sánchez-Eznarriaga.

Secretaria: Doña Maravillas Cabronero Fernández.

Vocales: Doña Leonor Sanz Vila, doña María del Val Díez Rodríguez y don Benito García Díaz.

Tribunal suplente:

Presidente: Don Vicente Gómez Juanes.

Secretaria: Doña Esther Salmador Baraibar.

Vocales: Doña María Ángeles de Marino Gómez-Sandoval, doña María Ángeles Dalre Saavedra y doña Almudena de Mazarredo Pampló.

Albañiles

Tribunal titular:

Presidente: Don Joaquín García Rojo.

Secretaria: Doña Inmaculada Miner Serrano.

Vocales: Don Jesús Olano Aznárez, don José García Rodríguez y don Javier Mayén Plaza.

Tribunal suplente:

Presidente: Don Rafael Ponce Herranz.

Secretaria: Doña María Carmen Otero Peral.

Vocales: Don José Luis Arbués Lacambra, don José Luis Plaza Muñoz y don Jesús Arcaya Navarro.